



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0004 - Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					40.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					40.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					40.000.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					39.198.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah paket bahan logistik kantor yang disediakan - Penyediaan Bahan Logistik Kantor ***					39.198.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Gula Pasir Kemasan		100	Pak	25.000	2.500.000
5.1.2.1.1.36.01.02	Kopi		50	Kg	60.000	3.000.000
5.1.2.1.1.36.01.03	Isi Ulang Pengharum Ruangan Otomatis		80	Kaleng	60.000	4.800.000
5.1.2.1.1.36.01.04	Pembersih kaca		37	Botol	25.000	925.000
5.1.2.1.1.36.01.05	pembersih lantai		37	Botol	90.000	3.330.000
5.1.2.1.1.36.01.06	pewangi kamar mandi		30	Buah	45.000	1.350.000
5.1.2.1.1.36.01.07	Pembersih kamar mandi		50	Botol	20.000	1.000.000
5.1.2.1.1.36.01.08	Sabun Cuci Tangan Botol		50	Botol	30.000	1.500.000
5.1.2.1.1.36.01.09	Refill Sabun Cuci Piring		50	Buah	20.000	1.000.000
5.1.2.1.1.36.01.10	Tissue Gulung		240	Roll	9.000	2.160.000
5.1.2.1.1.36.01.11	Tisue		120	Pak	37.000	4.440.000
5.1.2.1.1.36.01.12	Plastik Sampah 120x80 cm		150	Lembar	6.000	900.000
5.1.2.1.1.36.01.13	Pewangi Ruangan (Spray) (elektronik)		100	Buah	25.000	2.500.000
5.1.2.1.1.36.01.14	Teh		75	Box	20.000	1.500.000
5.1.2.1.1.36.01.15	Teh Celup		75	Bungkus	15.000	1.125.000
5.1.2.1.1.36.01.16	alat pewangi ruangan		16	Buah	90.000	1.440.000
5.1.2.1.1.36.01.17	Tempat Sampah Injak		2	Buah	240.000	480.000
5.1.2.1.1.36.01.20	Gayung Plastik		5	Buah	16.000	80.000
5.1.2.1.1.36.01.21	Sikat Wc (Etona)		5	Buah	28.000	140.000
5.1.2.1.1.36.01.22	Handuk Kecil		6	Buah	25.000	150.000
5.1.2.1.1.36.01.24	Keset Kamar Mandi		5	Buah	49.000	245.000
5.1.2.1.1.36.01.26	Alat Pel		5	Buah	45.000	225.000
5.1.2.1.1.36.01.28	Tempat Sampah Geo Dust Bin ; 70 Lt		1	Buah	280.000	280.000
5.1.2.1.1.36.01.29	Drum Plastik		1	Buah	278.000	278.000
5.1.2.1.1.36.01.30	Serbet		5	Buah	20.000	100.000
5.1.2.1.1.36.01.31	Handuk		5	Buah	50.000	250.000
5.1.2.1.1.36.01.32	pengisian tabung gas elpiji		14	Tabung	250.000	3.500.000
5.1.2.1.1.37	Belanja Obat-Obatan-Obat					802.000
5.1.2.1.1.37.01	Jumlah paket bahan logistik kantor yang disediakan - Penyediaan Bahan Logistik Kantor ***					802.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.37.01.01	Obat-obatan		1	Tahun	802.000	802.000
Jumlah						40.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM. SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan